
令和７年 5 月吉日 
青森ガスをご利用のお客さまへ 

青森ガス株式会社 
 

ガス料金支払い方法の取扱いについて 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。 

さて、弊社では昨年８月よりガス料金の支払い方法のひとつとしてクレジットカードでの
取扱いを導入いたしておりますが、運用が不明瞭となっていたため明確化することにより、
一部契約をクレジットカードの利用対象外とさせていただくこととなりましたのでご案内
申し上げます。 

これからも一層サービスの向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお
願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【本件に関わるご照会先】 
〒030-0901 
青森ガス株式会社 
青森市港町三丁目６番３３号  
（TEL）０１７－７４１－７４２１ 
担当部署：営業部 料金課 


